VOL. I DE ANIMA

O

1 d.2, q.3-0669 3
d.2, q.3-0669 dicebat, arbitrari, o mihi carissimi filii, me, cum a vobis discessero,

OB

1 Prooemium-0395 11
Prooemium-0395 esse ab huiusmodi causa, si factum est, et magis esse ob eam causam

2 d.2, q.4-0309 2
d.2, q.4-0309 inest ob hoc in corpore atque in corpore tali", nam actus sunt in

OBEDIRE

1 d.2, q.3-0979 4
d.2, q.3-0979 quia nata est obedire rationi.

OBICIERUNT

1 d.2, q.3-0683 2
d.2, q.3-0683 mortis obicierunt, certe confisi de animae immortalitate. Unde D *

OBIECTA

1 Prooemium-0037 3
Prooemium-0037 ad praecipua obiecta, ita etiam hic. Est igitur hoc obiectum huius

2 Prooemium-0147 5
Prooemium-0147 Haec enim sunt tria obiecta secundum abstractionem ad scientiam *

3 d.1, q.2-0097 3
d.1, q.2-0097 respiciunt sua obiecta sub universaliori et permanentiori ratione quam

4 d.2, q.3-0271 10
d.2, q.3-0271 ipsi impedire illum possint, quominus ascendat ad superiora illa obiecta

5 d.2, q.4-0503 3
d.2, q.4-0503 experientia. Tamen obiecta, ad quae terminantur actus, non *

OBIECTI

1 Prooemium-0022 8
Prooemium-0022 principaliter, sed tamquam de pertinentibus ad perfectam obiecti cognitionem.

2 Prooemium-0530 7
Prooemium-0530 quae ratione suae utilitatis et dignitatis obiecti plurimum alias *

3 Prooemium-0534 6
Prooemium-0534 Quod patet ex nobilitate sui obiecti. Ostensum enim est a nobis in libris

4 Prooemium-0536 9
Prooemium-0536 scientia ergo quae de illis agit, ex parte obiecti est nobilior, atque adeo

5 Prooemium-0686 8

Prooemium-0686 haec certissima, quantum est ex vi sui obiecti, haec utilissima, et haec

6 d.2, q.3-0180 8

d.2, q.3-0180 cognoscatur. Unde si ipsumet organum esset pars obiecti talis potentiae *

7 d.2, q.3-0783 1

d.2, q.3-0783 obiecti, ut auditus a vehementissimo sono; intellectus vero non sic, sed

8 d.2, q.4-0506 10

d.2, q.4-0506 particulari; et illa res cognita habet vicem unius numero obiecti; sicut

9 d.2, q.4-0509 2

d.2, q.4-0509 ratione obiecti est unum numero.

OBIECTIO

1 Prooemium-0584 11

Prooemium-0584 considerando ea quae sunt animae, et e contrario. Tamen et obiectio et solutio est

2 Prooemium-0587 13

Prooemium-0587 sed una est de toto et de partibus scientia. Et ita cessat obiectio

OBIECTIS

1 d.2, q.3-0203 4

d.2, q.3-0203 neque patitur ab obiectis materialibus, et ideo potest quascumque res

2 d.2, q.3-0259 9

d.2, q.3-0259 res spiritualis, quia potentia et actus proportionantur suis obiectis a

3 d.2, q.3-0308 10

d.2, q.3-0308 ita in confuso res cognoscunt, ut simul cum propriis obiectis multa